
Zarządzenie Nr 31/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 14 lutego 2024 roku 

w sprawie konsultacji społecznych w przedmiocie poznania opinii mieszkańców 

w sprawie projektu Diagnozy Potrzeb I Potencjału Wspólnoty Samorządowej 

Gminy Mniów na lata 2024 - 2029 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), Uchwały NR 251/XXXIV/2021 Rady Gminy 

Mniów z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Mniów (Dz. Urz. Woj. Św. z 2021 roku, poz. 2368) oraz art. 21 

ust. 5 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum 

usług społecznych (Dz. U. 2019r. poz. 1818), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne na terenie Gminy Mniów. 

Przedmiotem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców w sprawie projektu Diagnozy 

Potrzeb i Potencjału Wspólnoty Samorządowej Gminy Mniów na lata 2024 - 2029.  

§ 2 

Konsultacje będą odbywały się poprzez ankietę konsultacyjną, stanowiącą załącznik  

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

1. Ankietę konsultacyjną należy złożyć w następujący sposób: 

1) w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail na adres Urzędu: 

ug@mniow.pl; 

2) poprzez pocztę tradycyjną na adres: Urząd Gminy Mniów, ul. Centralna 9,  

26-080 Mniów; 

3) bezpośrednio – poprzez złożenie ankiety w Sekretariacie Urzędu Gminy Mniów 

lub w Punkcie Obsługi Interesanta Urzędu Gminy Mniów. 

2. Ankietę konsultacyjną należy złożyć do dnia 29 lutego 2024 roku, do godziny 15:30. 

§ 4 

Konsultacje społeczne rozpoczynają się z dniem podpisania Zarządzenia i trwają  

14 dni. 

§ 5 

Udzielanie wyjaśnień i przyjmowanie opinii oraz materiały dotyczące projektu Diagnozy 

Potrzeb I Potencjału Wspólnoty Samorządowej Gminy Mniów na lata 2024 – 2028 

dostępne będą do wglądu w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Mniowie (parter – 

pokój nr 5) w terminie od 14 do 29 lutego 2024 roku. 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mniowie. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez jego rozplakatowanie na obszarze objętym konsultacjami  

i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy. 

Wójt Gminy Mniów 

/-/ 

Piotr Wilczak

mailto:ug@mniow.pl


Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 31/2024 
Wójta Gminy Mniów 
Z dnia 14.02.2024 r. 

 
KONSULTACJE SPOŁECZNE 

„DIAGNOZY POTRZEB I POTENCJAŁU WSPÓLNOTY SAMORZĄDOWEJ GMINY MNIÓW NA LATA 2024-2029” 

w okresie: 14 lutego 2024 r.  – 29 lutego 2024 r. 

Imię i nazwisko  

Instytucja (w przypadku osób prawnych)  

Dane do kontaktu  

 

Lp. 
Miejsce w dokumencie 

(rozdział i strona) 
Obecny zapis Propozycja zmiany lub uzupełnienia Uzasadnienie 

1     

2     

3     

…..     

Uwagi można składać do 29 lutego 2024 r. za pośrednictwem arkusza konsultacji: 
1) w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail na adres Urzędu: ug@mniow.pl; 
2) poprzez pocztę tradycyjną na adres: Urząd Gminy Mniów, ul. Centralna 9, 26-080 Mniów 
3) bezpośrednio – poprzez złożenie ankiety w Sekretariacie Urzędu Gminy Mniów lub w Punkcie Obsługi Interesanta Urzędu Gminy Mniów. 

Opinie i uwagi mieszkańców złożone po terminie zakończenia konsultacji nie będą brane pod uwagę. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę 
osób biorących udział w konsultacjach. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Gminy Mniów. 
Jednostką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych oraz przyjmowanie uwag jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mniowie, 
kontakt: Irena Skowron, tel. 413737179, e-mail: sekretariat@gopsmniow.pl 
W razie jakichkolwiek pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt telefoniczny 

mailto:ug@mniow.pl


☐ Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu dokumentu pn. DIAGNOZA POTRZEB I POTENCJAŁU 

WSPÓLNOTY SAMORZĄDOWEJ GMINY MNIÓW NA LATA 2024-2029. 

☐ Oświadczam, że zapoznałam/em się z poniższą klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych. 

-------------------------- 

Klauzula informacyjna: W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy, że: 

1) Administratorem danych osobowych przetwarzanych w toku realizacji niniejszych konsultacji społecznych jest Wójt Gminy Mniów, ul. Centralna 9, 26-080 Mniów, e-

mail: ug@mniow.pl. 

2) W przypadku pytań dotyczących sposobu i zakresu przetwarzania danych osobowych należy skontaktować się z inspektorem ochrony danych za pomocą adresu 

iod@mniow.pl. 

3) Powierzone dane osobowe będę przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych na podstawie art. 6 ust. 1 pkt a) RODO. 

4) W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia: 

a) prawo dostępu do danych osobowych, 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych - w przypadku, gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne, 

c) prawo do usunięcia / ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

d) prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych. 

5) W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. 

6) Podanie przez Pana/Panią danych osobowych ma charakter dobrowolny, jednak ich niepodanie uniemożliwi wzięcie udziału w konsultacjach społecznych. 

7) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu określonego w pkt 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym 

przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

8) Powierzone dane osobowe mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 

Wójt Gminy Mniów 

/-/ 

Piotr Wilczak 


